

Fent ApS
Reberbansgade 47 A
9000 Aalborg
CVR-nr. 32093876

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Annemarie Geert Bielefeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fent ApS
Reberbansgade 47 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093876
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre udviklings-, markedsførings-, salgs- og konsulentopgaver indenfor IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 314 t.kr. efter skat mod et overskud på 184 t.kr. i 2015, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør efter disponering af årets resultat 1.405 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.978.757	3.982.655
Personaleomkostninger	1	(2.531.303)	(3.492.332)
Af- og nedskrivninger		<u>(24.053)</u>	<u>(231.268)</u>
Driftsresultat		423.401	259.055
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.672)</u>	<u>(17.870)</u>
Resultat før skat		412.729	241.185
Skat af årets resultat	3	<u>(98.421)</u>	<u>(57.299)</u>
Årets resultat		<u>314.308</u>	<u>183.886</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>314.308</u>	<u>183.886</u>
		<u>314.308</u>	<u>183.886</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		11.644	23.286
Immaterielle anlægsaktiver	4	11.644	23.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.633	14.303
Indretning af lejede lokaler		2.742	5.483
Materielle anlægsaktiver	5	7.375	19.786
Deposita		120.000	31.208
Finansielle anlægsaktiver	6	120.000	31.208
Anlægsaktiver		139.019	74.280
Aktiver bestemt for salg		38.020	38.020
Varebeholdninger		38.020	38.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.355.140	489.691
Udskudt skat		0	7.945
Andre tilgodehavender		0	406.356
Tilgodehavender		1.355.140	903.992
Likvide beholdninger		225.077	774.901
Omsætningsaktiver		1.618.237	1.716.913
Aktiver		1.757.256	1.791.193

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.279.638	965.330
Egenkapital		1.404.638	1.090.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.561	29.672
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.952	6.685
Skyldig selskabsskat		90.476	92.597
Anden gæld		236.629	571.909
Kortfristede gældsforpligtelser		352.618	700.863
Gældsforpligtelser		352.618	700.863
Passiver		1.757.256	1.791.193
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	965.330	1.090.330
Årets resultat	0	314.308	314.308
Egenkapital ultimo	125.000	1.279.638	1.404.638

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.473.875	3.407.940
Andre omkostninger til social sikring	57.428	60.032
Andre personaleomkostninger	0	24.360
	2.531.303	3.492.332
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	468	3.246
Renteomkostninger i øvrigt	10.204	14.624
	10.672	17.870
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	90.476	92.597
Ændring af udskudt skat	7.945	(35.298)
	98.421	57.299
		Erhvervede patenter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		81.497
Kostpris ultimo		81.497
Af- og nedskrivninger primo		(58.211)
Årets afskrivninger		(11.642)
Af- og nedskrivninger ultimo		(69.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.644

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	361.193	19.185
Kostpris ultimo	361.193	19.185
Af- og nedskrivninger primo	(346.890)	(13.702)
Årets afskrivninger	(9.670)	(2.741)
Af- og nedskrivninger ultimo	(356.560)	(16.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.633	2.742
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.208
Tilgange		145.927
Afgange		(57.135)
Kostpris ultimo		120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.000
	2016 kr.	2015 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	66.510	827.446

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af husleje-forpligtelse.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Equity1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
